
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.16.2023 
  Jelcz-Laskowice, dnia 20.09.2023 r. 
      Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Oświetlenie dróg na Osiedlu Jelcz” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3  złożoną przez Wykonawcę: 
FHU MIKAR MIŁOSZ RUSZEL 
UL. CHOPINA 5/1 
56-400 OLEŚNICA 
NIP: 9111670754 
 

Ranking złożonych ofert: 
Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 

Wartość z oferty.  
Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 
40% przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. ELEKTROTIM S.A.  
ul. Stargardzka 8 
54-156 Wrocław,  
NIP: 8942460042 

 
 
208 426,60 zł  

 
 
37,71 

 
 
40,00 
 

 
 
77,71 

2. Zakład Instalacji Elektrycznych Kilowat Leszek Stęplowski 
Ul. Młynarska 28 
55-100 Trzebnica 
NIP: 9151116171 

 
 
184 500,00 zł 

 
 
42,60 

 
 
40,00 
 

 
 
82,60 
 

3. FHU MIKAR MIŁOSZ RUSZEL 
UL. CHOPINA 5/1 
56-400 OLEŚNICA 
NIP: 9111670754 

 
 
130 995,00 zł 

 
 
60,00 

 
 
40,00 

 
 
100,00 
 



2 
 

4. ELEKTROTEG SP. Z O.O.  
UL. TRZEBNICKA 33, 
55-100 KSIĘGINICE 
NIP: 9151788812 

 
 
214 635,00 zł 

 
 
36,62 

 
 
40,00 
 

 
 
76,62 

Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 

Z upoważnienia Burmistrza 

                                                          Ilona Wróblewska 
                                                                          Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych 


